
 
 

 
Strana 1 (celkem 2)  

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
Uzavřená v souladu d ust. § 1903  násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „OZ“) mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,   
 e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, 
 e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  PSVS-STRUKTURE s.r.o. 
Sídlo:  Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 07794967 
DIČ/VAT ID: CZ07794967 
Zastoupen: Patrikem Klempárem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  Vedený KS v Brně, odd.C, vložka 110247 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 286879574/0300 
IBAN: CZ19 0300 0000 0002 8687 9574 
Korespondenční adresa: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
Kontaktní osoby:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 
(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“)  

 
 

MUNI 



   
Strana 2 (celkem 2)  

I. Předmět dohody  

I. 1) Předmětem této dohody je úprava práv a povinností ze závazkového vztahu a nahrazení starého 
závazku novým. 

I. 2) Objednatel Změnovými listy č. 1-13 pro objekt J, Změnovými listy 1-10 pro objekt G (Bariérové WC) a 
Změnovými listy 1-10 pro objekt G (Bezbariérové WC) projevil vůli změnit dílo, které bylo předmětem 
plnění dle smlouvy uzavřené dne 16. 4. 2021 na plnění veřejné zakázky s názvem „SIMU Teiresiás – 
rekonstrukce a vybudování záchodů na FF – Objekt J a G“ (dále jen „Smlouva“). 

I. 3) Postupem dle článku VII. Smlouvy byly změny oboustranně akceptovány a následně provedeny. Po 
provedení těchto změn uzavřel Zhotovitel s Objednatelem deklaratorní dodatek č. 2 dle bodu VII. 7). Po 
provedení změn, které byly sjednány změnovými listy činila nově cena díla 7.886.221,77 Kč bez DPH 
tak, jak bylo uvedeno v bodě III. 2) Dodatku č. 2. 

I. 4) Dodatek č. 2 uveřejnil Objednatel v registru smluv dne 29. 9. 2021. Spolu s dodatkem však uveřejnil 
pouze Změnové listy pro objekt G (Bariérové WC) a Změnové listy 1-10 pro objekt G (Bezbariérové WC). 
V dodatku č. 2 pak uvedl v bodě II. 1), že se cena díla zvyšuje o částku 122 148,44 Kč bez DPH. Tato 
uveřejněná částka však neodpovídá celkovému zvýšení ceny díla za všechny provedené změny. 

I. 5) Mezi smluvními stranami tak nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá z hlediska 
změn, které byly předmětem Dodatku č. 2 a všech změnových listů. 

II. Narovnání 

II. 1) Zhotovitel a Objednatel narovnávají v souladu s ust. § 1903 OZ upravují vzájemná práva a povinnosti 
mezi nimi doposud sporná, jak jsou věcně a co do právního důvodu jejich vzniku specifikována v 
ustanovení článku I. této dohody a to způsobem, jak je v této dohodě dále sjednáno. 

II. 2) Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel a Objednatel uzavírají dodatek o změnách předmětu plnění dle 
Smlouvy, které byly předmětem Změnových listů uvedených v bodě č. I. 2) této dohody a tyto změny 
nepovažují za bezdůvodné obohacení, ale za plnění dle této Dohody. 

II. 3) Smluvní strany se dále dohodly na uveřejnění Změnových listů č. 1-13 pro objekt J jako přílohu této 
dohody. 

II. 4) Cena díla oproti částce sjednané ve Smlouvě se tak celkově zvýšila o 411 460,77 Kč bez DPH a 
celkově tedy činí 7.886.221,77 Kč bez DPH. 

III. Závěrečná ujednání 

III. 1) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.  

III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 



 
ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – Podkladový beton 

F 4003  
Stránka 1 z 1 

 
 

 
 
 
 

 
Název stavby: 
 
Číslo stavby: 

SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na 
FF – Objekt J a G 

  
Oddíl / část díla: Objekt J (Jaselská 18) 

Číslo SoD SUB:  

Dodavatel: PSVS-STRUKTURE s.r.o. IČ: 07794967 

 
 

1. Po odstranění dlažby se ukázalo, že podkladový beton pod podlahou je ve velice dobrém 
stavu, je celistvá a bez trhlin. Po provedení sond se ukázalo, že podkladový beton je 
vyztužený (cca F 8mm). Vzhledem k dobrému stavu, navrhujeme opustit od vybourání. 

 
 
 

 
2. Ocenění změny:  

 
Méně práce:    -105 818,76 Kč bez DPH                                           
Vícepráce:                   0,00 Kč bez DPH                                       
 
Rozdíl, snížení celkové ceny díla o:       -105 818,76 Kč bez DPH 
 
 
 

 
3. Přílohy: ZL1 – Podlahový beton (položkový soupis) 

 
 

4. Klasifikace změny: Nepředvídatelná změna 
 

 
 

 

V Brně dne 24.06.2021                                                                  ....................................................................        

                                                                                                        zástupce zhotovitele, XXXXXXXXX 

 
Vyjádření objednatele: 
 
Se změnou souhlasíme 
 
 
 
 
 
 
 

V Brně dne 24.06.2021                                                     .................................................................... 

                                                                                                                          zástupce objednatele 

I I 



Stavba: 21/2021

Objekt: SO01

Rozpočet: ZL1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 07794967

DIČ:
60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-22 221,94

0,00

0,00

0,00

MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

PSVS-STRUKTURE s.r.o.

Celkem

-105 818,76

Ponávka 185/2

Změnový list č.1 - Podlahy

Brno-Zábrdovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-105 818,76

-128 040,70

-105 818,76

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV -23 005,23 22

96 HSV -32 317,52 31

99 HSV -15 013,41 14

D96 PSU -35 482,60 34

Cena celkem -105 818,76 100

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 21/2021

O: SO01

R: D.1.1/ZL1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -23 005,23

1 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  6,0, oka 
150/150 mm KH20

t -0,33020 30 850,00 -10 186,67

2 631416211RT3 Mazanina betonová, tloušťka 5 - 8 cm samonivelační m3 -7,30290 10 250,00 -74 854,73
3 631311121R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm m3 0,35772 3 950,00 1 412,99

5% plochy : 89,43*0,08*0,05 0,35772
4 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem m2 91,35500 6,90 630,35

Původní množství : 
1.pp : 2,65*2,5+2,5*2,7+1,2*0,4+1,1*0,35 14,24000
1.np : 2,8*4,1+2,51*2+1,2*0,4 16,98000
2.np : 2,8*4,1+2,51*2+1,2*0,4 16,98000
3.np : 2,8*4,1+2,51*2+1,2*0,4 16,98000
4.np : 2,8*5+2,5*0,7+1,2*0,4 16,23000
5.np : 2,02+6 8,02000
Mezisoučet 89,43000
Po odbourání komínů : 
1NP : 2,1*0,35 0,73500
2NP : 1,65*0,35 0,57750
3NP : 1,15*0,35 0,40250
4NP : 0,6*0,35 0,21000
Mezisoučet 1,92500

5 771101210R00 Penetrace podkladu m2 91,35500 48,70 4 448,99
6 632418115RT1 Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 15 mm Nivello 

Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund
m2 91,35500 608,00 55 543,84

Díl: 96 Bourání konstrukcí -32 317,52
7 965042121RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm
m3 -7,30290 4 425,30 -32 317,52

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -15 013,41
8 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -13,30976 1 128,00 -15 013,41

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -35 482,60
9 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t -16,06638 678,00 -10 893,01

10 979011229R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením t -16,06638 343,50 -5 518,80
11 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -16,06638 226,00 -3 631,00

12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -16,06638 15,60 -250,64
13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -16,06638 318,00 -5 109,11
14 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -16,06638 35,40 -568,75
15 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t -16,06638 292,00 -4 691,38
16 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -16,06638 300,00 -4 819,91

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Změnový list č.1 - Podlahy

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 
ZMĚNOVÝ LIST Č. 02 – BOURÁNÍ KOMÍNKŮ 

Akce:  SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů  
na FF – Objekt J (Jaselská 18) 
 

Oprávněné osoby:  

Objednatel Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Uživatel 

 
Filozofická fakulta 
Arna Nováka 1  
602 00 Brno 
 
 
 
Středisko pro pomoc studentům se 
specifickými nároky – Teiresiás 
Komenského nám. 2 
662 43 Brno 
 
 
 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 
 
XXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Zhotovitel 
PSVS – Strukture s.r.o. 
Lidická 700/19 
602 00 Brno 
IČ: 07794967 

 
Zastoupen: 
Patrik Klempár – jednatel 
Kontaktní osoba: 
XXXXXXXXX 
Tel: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
 

Pořadové číslo Změnového listu: 02 

Klasifikace Změny Změna De minimis 
Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 
Datum zaevidování 
změny: 11.05.2021 

1) Důvod a popis 
Změny: 

Na základě provedených sond (1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP) do stěny v rozích 
místnosti č. 101, 201, 301, 401 se ukázalo, že se jedná o zaslepené větrací šachty. 
Jelikož šachty jsou nevyužívané, uživatel žádá o odstranění těchto šachet. Vznikají 
tak komfortnější záchodové kabiny – viz m. č. 102, 202, 302, 402. 
 
 

MUNI 

mailto:tajemnik@phil.muni.cz


 

2) Rozpočet 
nákladů Viz „ZL2 – Bourání komínků (položkový soupis)“ 

3) Zvýšení/snížení 
ceny Díla 

Méně práce celkem:             0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce celkem:     +49 115,93 Kč bez DPH 
 

4) Prodloužení / 
zkrácení lhůty 
pro předání 
díla 

 Změna nemá vliv na dodací lhůty 

Vyjádření autorského 
dozoru: Souhlasím s navrženým řešením 

Vyjádření objednatele 
stavby: Souhlasím s navrženým řešením 

Přílohy:  Příloha č. 1 - ZL2 – Bourání komínků (položkový soupis) 
 Příloha č. 2 -  ZL2 - Půdorysy 

Podpisová část:  

Za Objednavatele: Dne: 24.06.2021 

 

XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 

Za Zhotovitele: Dne: 24.06.2021 
 
XXXXXXXXX 

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

 

MUNI 



Stavba: 21/2021

Objekt: SO01

Rozpočet: ZL2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 07794967

DIČ:
60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

49 115,93

59 430,28

49 115,93

0,00

Ponávka 185/2

Změnový list č.2 - Bourání komínů

Brno-Zábrdovice

Položkový rozpočet stavby

10 314,35

0,00

0,00

0,00

MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

PSVS-STRUKTURE s.r.o.

Celkem

49 115,93

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 6 637,80 14

4 HSV 8 605,64 18

96 HSV 8 342,99 17

99 HSV 602,51 1

D96 PSU 24 926,99 51

Cena celkem 49 115,93 100

Vodorovné konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 21/2021

O: SO01

R: D.1.1/ZL2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 926,99

1 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 11,28684 678,00 7 652,48
2 979011229R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením t 11,28684 343,50 3 877,03
3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,28684 226,00 2 550,83

4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,28684 15,60 176,07
5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,28684 318,00 3 589,22
6 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,28684 35,40 399,55
7 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 11,28684 292,00 3 295,76
8 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 11,28684 300,00 3 386,05

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 637,80
9 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm m2 22,42500 296,00 6 637,80

Po bourání komínů : 
1NP : (0,35+2,1)*3,25 7,96250
2NP : (0,35+1,65)*3,25 6,50000
3NP : (0,35+1,15)*3,25 4,87500
4NP : (0,35+0,6)*3,25 3,08750

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 8 605,64
10 411200011RAB Zazdívka otvorů v klenbách do 1,0 m2 cihlami tloušťka 30 

cm, včetně bednění
m2 1,92500 4 470,46 8 605,64

1NP : 2,1*0,35 0,73500
2NP : 1,65*0,35 0,57750
3NP : 1,15*0,35 0,40250
4NP : 0,6*0,35 0,21000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 342,99
11 962032641R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MC m3 6,25625 1 151,00 7 200,94

1NP : 2,1*0,35*3,25 2,38875
2NP : 1,65*0,35*3,25 1,87688
3NP : 1,15*0,35*3,25 1,30813
4NP : 0,6*0,35*3,25 0,68250

12 967031742R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 10 cm m2 4,55000 251,00 1 142,05
Po odbourání komínů : 
1NP : 0,35*3,250 1,13750
2NP : 0,35*3,250 1,13750
3NP : 0,35*3,250 1,13750
4NP : 0,35*3,250 1,13750

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 602,51
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,53414 1 128,00 602,51

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Změnový list č.2 - Bourání komínů

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 
ZMĚNOVÝ LIST Č. 03 – ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ 

Akce:  SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů  
na FF – Objekt J (Jaselská 18) 
 

Oprávněné osoby:  

Objednatel Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Uživatel 

 
Filozofická fakulta 
Arna Nováka 1  
602 00 Brno 
 
 
 
Středisko pro pomoc studentům se 
specifickými nároky – Teiresiás 
Komenského nám. 2 
662 43 Brno 
 
 
 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 
 
XXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Zhotovitel 
PSVS – Strukture s.r.o. 
Lidická 700/19 
602 00 Brno 
IČ: 07794967 

 
Zastoupen: 
Patrik Klempár – jednatel 
Kontaktní osoba: 
XXXXXXXXX 
Tel: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
 

Pořadové číslo Změnového listu: 03 

Klasifikace Změny Změna De minimis 
Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 
Datum zaevidování 
změny: 11.05.2021 

1) Důvod a popis 
Změny: 

Na žádost objednatele, zhotovitel předložil návrh úpravy ústředního topení tak, aby 
stoupající vedení v celé výšce objektu byl schované ve stěně.  
Na žádost objednatel, zhotovitel zruší otopné těleso v 5.NP v m. č. 501. 
Na žádost objednatele, zhotovitel posune otopné těleso do rohu místnosti č. 502 
 

MUNI 

mailto:tajemnik@phil.muni.cz


 

2) Rozpočet 
nákladů Viz „ZL3 – Ústřední vytápění (položkový soupis)“ 

3) Zvýšení/snížení 
ceny Díla 

Méně práce celkem:             0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce celkem:     +47 057,64 Kč bez DPH 
 

4) Prodloužení / 
zkrácení lhůty 
pro předání 
díla 

 Změna nemá vliv na dodací lhůty 

Vyjádření autorského 
dozoru: Souhlasím s navrženým řešením 

Vyjádření objednatele 
stavby: Souhlasím s navrženým řešením 

Přílohy:  Příloha č. 1 – ZL3 – Ústřední vytápění (položkový soupis) 
 Příloha č. 2 -  ZL3 - Půdorysy 

Podpisová část:  

Za Objednavatele: Dne: 24.06.2021 

 

XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 

Za Zhotovitele: Dne: 24.06.2021 
 
XXXXXXXXX 

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

 

MUNI 



Stavba: 21/2021

Objekt: SO01

Rozpočet: D.1.1/ZL3

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 07794967

DIČ:
60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

9 882,10

0,00

29 197,45

0,00

MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

PSVS-STRUKTURE s.r.o.

Celkem

17 860,19

Ponávka 185/2

Změnový list č.3 - Ústřední vytápění 

Brno-Zábrdovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

47 057,64

56 939,74

47 057,64

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 4 981,80 11

96 HSV 8 868,40 19

99 HSV 636,73 1

733 PSV 30 439,27 65

734 PSV 836,48 2

735 PSV -2 078,30 -4

D96 PSU 3 373,26 7

Cena celkem 47 057,64 100

Úpravy povrchů vnitřní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 21/2021

O: SO01

R: D.1.1/ZL3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 734 Armatury 836,48

1 7340001 Montáž termostat. hlavice kus -7,00000 5,15 -36,05
2 7340001 Montáž termostat. hlavice kus 6,00000 5,15 30,90
3 73451 Ventil termostatický rad. př. 1/2" kus -7,00000 355,35 -2 487,45
4 73451 Ventil termostatický rad. př. 1/2" kus 6,00000 355,35 2 132,10
5 73455 Radiátorová term. hlavice s ochranou proti odcizení kus -7,00000 515,00 -3 605,00
6 73455 Radiátorová term. hlavice s ochranou proti odcizení kus 6,00000 515,00 3 090,00
7 734690 Šroubení rad. př. G 1/2 kus -7,00000 283,25 -1 982,75
8 734690 Šroubení rad. př. G 1/2 kus 6,00000 283,25 1 699,50
9 73409 Šroubení svěrné + opěrné pouzdro - d 15 kus -14,00000 128,75 -1 802,50

10 73409 Šroubení svěrné + opěrné pouzdro - d 15 kus 12,00000 128,75 1 545,00
11 734211111R00 Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 1/8" kus 6,00000 58,90 353,40
12 734233143R00 Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. IVAR DN 25 kus 2,00000 737,00 1 474,00
13 734291114R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 3/4 kus 2,00000 211,00 422,00
14 998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 8,33150 0,40 3,33

Díl: 735 Otopná tělesa -2 078,30
15 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 

termostatickým ovládáním
kus -7,00000 10,30 -72,10

16 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním

kus 6,00000 10,30 61,80

17 73505 Otopné těleso  21K/6070 kus -2,00000 2 516,29 -5 032,58
18 73506 Otopné těleso  22K/5080 kus -1,00000 2 823,23 -2 823,23
19 73507 Otopné těleso  22K/5100 kus -4,00000 3 395,91 -13 583,64
20 735159230 Montáž otopných těles panelových dvouřadých těles délky 

do 1980 mm
kus -7,00000 927,00 -6 489,00

21 735157444R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 20  500/ 800 
dodávka a montáž

kus 6,00000 4 320,00 25 920,00

22 998735203R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m % -20,18750 2,95 -59,55

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 373,26
23 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,52740 678,00 1 035,58
24 979011229R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením t 1,52740 343,50 524,66
25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,52740 226,00 345,19

26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,52740 15,60 23,83
27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,52740 318,00 485,71
28 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,52740 35,40 54,07
29 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 1,52740 292,00 446,00
30 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,52740 300,00 458,22

Díl: 733 Rozvod potrubí 30 370,47
31 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m -8,00000 45,84 -366,72
32 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m 73,20000 45,84 3 355,49
33 733191924 Zhotovení odbočky + zaslepení stáv. odbočky na potrubí 

ocelové závitové DN 15 / Cu 15x1 + napojení na stáv. 
rozvody

kus -4,00000 412,00 -1 648,00

34 783425513 Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý 
povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email

m -84,00000 128,75 -10 815,00

35 733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 m -8,00000 396,55 -3 172,40

36 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 12,00000 396,55 4 758,60

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Změnový list č.3 - Ústřední vytápění

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21/2021

O: SO01

R: D.1.1/ZL3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Změnový list č.3 - Ústřední vytápění

37 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 20,00000 392,00 7 840,00

38 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 36,00000 451,50 16 254,00

39 722181242RT5 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm 
vnitřní průměr 15 mm

m 18,00000 89,50 1 611,00

40 722181242RT6 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm 
vnitřní průměr 18 mm

m 23,60000 91,30 2 154,68

41 722181242RT7 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm 
vnitřní průměr 22 mm

m 31,60000 91,50 2 891,40

42 733166102R00 Zhot.ohybu slož.(etážky)na potrubí Cu D15,vytápění kus 12,00000 57,00 684,00
43 733166103R00 Zhot.ohybu slož.(etážky)na potrubí Cu D18,vytápění kus 4,00000 65,40 261,60
44 733165012R00 Montáž tvar.vytáp.Cu páj.na měkko D15-22mm 2 spoje kus 20,00000 108,00 2 160,00

45 19633007R Koleno 90° 5092 22mm s konci na vnitř.vněj pájení kus 8,00000 51,60 412,80
46 1963302811R T-kus 5130 R 18x15x18, redukovaný kus 6,00000 39,20 235,20
47 1963302812R T-kus 5130 R 22x15x22, redukovaný kus 6,00000 70,30 421,80
48 1963302835R Nátrubek 5270, se zarážkou a konci, průměr 18 kus 8,00000 8,60 68,80
49 1963302836R Nátrubek 5270, se zarážkou a konci, průměr 22 kus 8,00000 15,20 121,60
50 1963302853R Nátrubek 5240 R s konci na vnitř.pájení, 22x18,red kus 2,00000 35,60 71,20
51 733165022R00 Montáž tvar.vytáp.Cu páj.na měkko D15-22mm 3 spoje kus 12,00000 162,50 1 950,00

52 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 311,22750 3,60 1 120,42

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 981,80
53 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS m 9,60000 113,00 1 084,80

54 612403387R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS m 18,00000 216,50 3 897,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 868,40
55 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 9,60000 116,50 1 118,40

56 974031134R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm m 18,00000 130,00 2 340,00

57 972044251R00 Vybourání otv. strop duté tvár. 0,09 m2, nad 10 cm kus 24,00000 100,00 2 400,00
58 972033271R00 Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,09 m2, tl. 45 cm kus 7,00000 430,00 3 010,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 636,73
59 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,56448 1 128,00 636,73

Díl: 733 Rozvod potrubí 68,80
60 1963302835R Nátrubek 5270, se zarážkou a konci, průměr 18 kus 8,00000 8,60 68,80

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I I I I 

I I 
I I 
I I 

I I I I I I 
I I I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I 



 
ZMĚNOVÝ LIST Č. 04 – TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE 

Akce:  SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů  
na FF – Objekt J (Jaselská 18) 
 

Oprávněné osoby:  

Objednatel Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Uživatel 

 
Filozofická fakulta 
Arna Nováka 1  
602 00 Brno 
 
 
 
Středisko pro pomoc studentům se 
specifickými nároky – Teiresiás 
Komenského nám. 2 
662 43 Brno 
 
 
 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 
 
XXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Zhotovitel 
PSVS – Strukture s.r.o. 
Lidická 700/19 
602 00 Brno 
IČ: 07794967 

 
Zastoupen: 
Patrik Klempár – jednatel 
Kontaktní osoba: 
XXXXXXXXX 
Tel: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
 

Pořadové číslo Změnového listu: 04 

Klasifikace Změny Změna De minimis 
Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 
Datum zaevidování 
změny: 11.05.2021 

1) Důvod a popis 
Změny: 

Na žádost objednatele, zhotovitel předložil cenovou nabídku na provedení vyššího 
okopového plechu (z 150 na 250mm) v oboustranném provedení. 
Dále uživatel žádá o změnu tvaru kování (klika a rozeta) z hranatého na zaoblenou 
– viz vzorkovací protokoly. 
 

MUNI 

mailto:tajemnik@phil.muni.cz


 

2) Rozpočet 
nákladů 

Viz „ZL4 – Truhlářské konstrukce (položkový soupis)“ 
Zhotovitel uvádí, že změna kování nemá vliv na cenu díla. 

3) Zvýšení/snížení 
ceny Díla 

Méně práce celkem:             0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce celkem:     +10 184,30 Kč bez DPH 
 

4) Prodloužení / 
zkrácení lhůty 
pro předání 
díla 

 Změna nemá vliv na dodací lhůty 

Vyjádření autorského 
dozoru: Souhlasím s navrženým řešením 

Vyjádření objednatele 
stavby: Souhlasím s navrženým řešením 

Přílohy:  Příloha č. 1 – ZL4 – Truhlářské konstrukce (položkový soupis) 
  

Podpisová část:  

Za Objednavatele: Dne: 24.06.2021 

 

XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 

Za Zhotovitele: Dne: 24.06.2021 
 
XXXXXXXXX 

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

 

MUNI 



Stavba: 21/2010

Objekt: SO01

Rozpočet: ZL4

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

2 138,70

0,00

10 184,30

0,00

MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Celkem

0,00

Změnový list č.4 - Truhlářské konstrukce

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

10 184,30

12 323,00

10 184,30

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV 10 184,30 100

Cena celkem 10 184,30 100

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 21/2021

O: SO01

R: D.1.1/ZL4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 10 184,30

1 767896120R00 Montáž okopových plechů H do 50 cm m -5,30000 101,00 -535,30
-5*0,9 -4,50000
-1*0,8 -0,80000

2 767896120R00 Montáž okopových plechů H do 50 cm m 19,60000 101,00 1 979,60
10*2*0,9 18,00000
2*0,8 1,60000

3 R 101 Okopový plech v. 150 mm kus -6,00000 285,00 -1 710,00
-6 -6,00000

4 R 102 Okopový plech v. 250 mm kus 22,00000 475,00 10 450,00
22 22,00000

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Změnový list č.4 - Truhlářské konstrukce

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 
ZMĚNOVÝ LIST č. 5 – 5.NP - stěny 

F 4003  
Stránka 1 z 1 

 
 

 
 
 
 

 
Název stavby: 
 
Číslo stavby: 

SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na 
FF – Objekt J a G 

  
Oddíl / část díla: Objekt J (Jaselská 18) 

Číslo SoD SUB:  

Dodavatel: PSVS-STRUKTURE s.r.o. IČ: 07794967 

 
 

1. Po odstranění obkladů ze stěn v místnosti č. 501 a 502 se ukázalo, že konstrukce stěn tvoří 
pouze jedna vrstva SDK desek o tl. Cca 12mm a navíc ze zbytkových kusů – viz 
fotodokumentaci. Zhotovitel nedoporučuje lepit nový obklad na tak nekvalitní podklad. 
Navrhuje záměnu stěn z SDK na zděný, z Ytong tvárnic. 

2. Po odkrytí podkroví se ukázalo, že prostor pod střechou je plné sutě (kusy krytiny, izolace, 
kusy SDK atd. – pravděpodobně z předchozí rekonstrukce). Zhotovitel v rámci tohoto ZL 
odstraní i nalezené sutě. 

 
 

3. Ocenění změny:  
 

Méně práce:              0,00 Kč bez DPH                                           
Vícepráce:        29 287,22 Kč bez DPH                                       
 
Rozdíl, snížení celkové ceny díla o:       +29 287,22 Kč bez DPH 
 
 

 
4. Přílohy:  

Příloha č. 1 - ZL5 – 5.NP - stěny (položkový soupis) 
Příloha č. 2 - ZL5 – Fotodokumentace 
Příloha č. 3 - ZL5 – Půdorys 
 
 

5. Klasifikace změny: Nepředvídatelná změna 
 

 

 

V Brně dne 24.06.2021                                                                  ....................................................................        

                                                                                                        zástupce zhotovitele, XXXXXXXXX 

 
Vyjádření objednatele: 
 
Se změnou souhlasíme 
 
 
 
 

V Brně dne 24.06.2021                                                     .................................................................... 

                                                                                                                          zástupce objednatele 

I I 



Stavba: 21/2021

Objekt: SO01

Rozpočet: ZL5

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 07794967

DIČ:
60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

29 287,22

35 437,54

29 287,22

0,00

Ponávka 185/2

Změnový list č.5 - 5.NP

Brno-Zábrdovice

Položkový rozpočet stavby

6 150,32

0,00

0,00

0,00

MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

PSVS-STRUKTURE s.r.o.

Celkem

29 287,22

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 10 374,40 35

61 HSV 10 730,02 37

95 HSV 1 584,00 5

96 HSV 2 906,81 10

99 HSV 1 115,87 4

D96 PSU 2 576,12 9

Cena celkem 29 287,22 100

Úpravy povrchu, podlahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 21/2021

O: SO01

R: D.1.1/ZL5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 906,81

1 962036412R00 DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm m2 9,77400 109,50 1 070,25
Opláštění komínu : 0,6*2+2,3*(2+1,2)/2 4,88000
Opláštění sloupu krovu : 0,65*2 1,30000
Za WC a výlevkou : 2,995*1,2 3,59400

2 962036152R00 DMTZ SDVK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5mm m2 10,21000 156,00 1 592,76
Čelní stěna : 3,505*2-1,6-1,2 4,21000
Mezistěna : 0,85*2+2*(2+1,2)/2 4,90000
0,55*2 1,10000

3 962036992R00 Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolacetl. 50 mm, příčky m2 19,98400 12,20 243,80
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,77400 9,77400
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,21000 10,21000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 534,40
4 342255022RT1 Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm desky Ytong Klasik, 599 x 

249 x 75 mm
m2 10,21000 640,00 6 534,40

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 576,12
5 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,55631 678,00 377,18
6 979011229R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením t 1,66893 343,50 573,28
7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,55631 226,00 125,73

8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,00679 15,60 78,11
9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,55631 318,00 176,91

10 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,11262 35,40 39,39
11 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,55631 292,00 162,44
12 979990110R00 Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky, 

minerální vata
t 0,55631 1 875,00 1 043,08

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 840,00
13 342948111RAD Ukotvení příček kotevními plechy m 20,00000 127,50 2 550,00

14 342090121RAD Úprava otvoru v SDK, pro dveře 1kř do 25 kg, CW 75, 
1xopl.

kus 2,00000 645,00 1 290,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 115,87
15 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,98925 1 128,00 1 115,87

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 584,00

16 954211206R00 SDK obklad dřevěných sloupů, 3str.1x RF tl 15 mm m 2,20000 720,00 1 584,00

2,2 2,20000

Díl: 61 Úpravy povrchu, podlahy 10 730,02
17 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 6,09000 164,84 1 003,88

0,55*2,2 1,21000
4,88 4,88000

18 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 19,99000 243,05 4 858,57

Čelní stěna : 3,505*2-1,6-1,2 4,21000
Mezistěna : 2*(0,85*2+2*(2+1,2)/2) 9,80000

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Změnový list č.5 - 5.NP

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I I I I I I 
I I I I I I 

I I I I I I 



S: 21/2021

O: SO01

R: D.1.1/ZL5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Změnový list č.5 - 5.NP

0,55*2 1,10000
Opláštění komínu : 0,6*2+2,3*(2+1,2)/2 4,88000

19 602011112RT1 Omítka jádrová Cemix 082, ručně tloušťka vrstvy 10 mm m2 19,99000 243,50 4 867,57
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 19,99000 19,99000

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I I I I 



 
ZMĚNOVÝ LIST č. 6 – Drážky 

F 4003  
Stránka 1 z 1 

 
 

 
 
 
 

 
Název stavby: 
 
Číslo stavby: 

SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na 
FF – Objekt J a G 

  
Oddíl / část díla: Objekt J (Jaselská 18) 

Číslo SoD SUB:  

Dodavatel: PSVS-STRUKTURE s.r.o. IČ: 07794967 

 
 

1. Po podrobnějším přezkoumání PD a skutečného stavu, bylo zjištěno nedostatek položkového 
výkazu výměr, který neobsahuje sekání rýh, jejich plentování a hrubé zapravení, včetně 
přesunů, odvozu a uložení sutě pro instalace ZTI (stupačky kanalizace, vody – teplá, studená, 
cirkulace). Konzultací s projektantem, bylo tímto sděleno, že tyto práce zahrnul do položek 63 
a 64. (HZS – hodinová zúčtovací sazba). HZS neobsahuje dodávky potřebného materiálu 
(omítkové směsi, plné cihly), přesuny, dopravu a uložení vybourané suti. Samotný výpočet 
HZS je chybný. Předloženým ZL6 dokládáme i rozbor jednotlivých položek z RTS, včetně 
výpočtu tzv. Normohodin. Z předloženého ZL byly položky 63 a 64 odečteny ve prospěch 
objednatele. Žádáme tímto o úhradu rozdílů, dle předloženého ZL6 z důvodů prokazatelné 
chybovosti projektu. 

 
 

2. Ocenění změny:  
 

Méně práce:                     0,00 Kč bez DPH                                           
Vícepráce:       + 91 249,70,00 Kč bez DPH                                       
 
Rozdíl, snížení celkové ceny díla o:       + 91 249,70 Kč bez DPH 
 
 

 
3. Přílohy: ZL6 – Svislé kce – sekání a zapravení drážek (položkový soupis) 

 
 

4. Klasifikace změny: Nezbytné, dodatečné 
 

 
 

V Brně dne 24.06.2021                                                                  ....................................................................        

                                                                                                        zástupce zhotovitele, XXXXXXXXX 

 
Vyjádření objednatele: 
 
Se změnou souhlasíme 
 
 
 
 

V Brně dne 24.06.2021                                                     .................................................................... 

                                                                                                                          zástupce objednatele 

I I 



Stavba: 21/2021

Objekt: SO01

Rozpočet: D.1.1/ZL6

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 07794967

DIČ:
60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

91 249,70

0,00

0,00

110 412,13

91 249,70

0,00

0,00

Ponávka 185/2

Změnový list č.6 - Svislé kce - sekání a zapravení drážek

59 297,65

0,00

32 570,05

Brno-Zábrdovice

Položkový rozpočet stavby

19 162,43

0,00

0,00

0,00

0,000,00

MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Dodávka

PSVS-STRUKTURE s.r.o.

Montáž Celkem

91 249,70

32 570,05 59 297,65

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

3 HSV 11 120,70 12 577,76 23 698,46 26

4 HSV 311,80 609,98 921,78 1

61 HSV 18 310,28 19 801,87 38 112,15 42

96 HSV 2 458,27 25 294,11 27 752,38 30

97 HSV 369,00 1 935,00 2 304,00 3

99 HSV 0,00 9 784,69 9 784,69 11

O01 HSV 0,00 -21 218,00 -21 218,00 -23

D96 PSU 0,00 9 894,24 9 894,24 11

Cena celkem 32 570,05 58 679,65 91 249,70 100

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 21/2021

O: SO01

R: D.1.1/ZL6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Nhod / 
MJ

Nhod 
celk.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 475,16 3 384,72 5 090,44 1,53 0,00 5,75
1 346244361RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím 

suché maltové směsi
m2 5,19000 664,00 3 446,16 262,81 1 363,98 401,19 2 082,18 0,12 0,61 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,88 4,55

Stoupačka vody s cirkulací : 
(2,8+3,52+3,52+3,36+3,6+0,5)*0,3

5,19000

2 340237212R00 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm kus 6,00000 275,50 1 653,00 84,87 509,22 190,63 1 143,78 0,05 0,30 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,42 2,53
Po bourání komínů : 3*2 6,00000

3 310237241R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kus 8,00000 422,00 3 376,00 188,94 1 511,52 233,06 1 864,48 0,13 0,62 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,55 4,41
Komíny : 4*2 8,00000

Díl: O01 Ostatní -21 218,00 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00
4 0011 Stavební výpomoc hod -34,00000 309,00 -10 506,00 0,00 0,00 300,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,00 0,00
5 0012 Nepředvídané práce hod -26,00000 412,00 -10 712,00 0,00 0,00 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,00 0,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 223,30 7 735,98 7 487,33 0,01 0,00 15,51
6 346244361RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím 

suché maltové směsi
m2 12,35000 664,00 8 200,40 262,81 3 245,70 401,19 4 954,70 0,12 0,46 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,88 10,82

Stoupačka vody a kanalizace DN 75 : 5*0,4*3,8 7,60000
Stoupačka kanalizace DN 110 : 5*0,25*3,8 4,75000

7 310271520R00 Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm m3 -1,19000 7 740,00 -9 210,60 4 290,75 -5 105,99 3 449,25 -4 104,61 0,75 -0,89 0,00 0,00 Vlastní Indiv 8,16 -9,70
8 346244314R00 Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl.125 mm m2 12,50000 991,00 12 387,50 627,81 7 847,63 363,19 4 539,88 0,09 0,17 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,79 9,84

10*1*1,25 12,50000
9 346244311R00 Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 50 mm m2 6,00000 641,00 3 846,00 291,44 1 748,64 349,56 2 097,36 0,05 0,27 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,76 4,55

6*0,8*1,25 6,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 921,78 311,80 609,98 0,13 0,00 1,39
10 411200021RA0 Zabetonování otvorů ve stropu do 1 m2 m2 0,32400 2 845,00 921,78 962,34 311,80 1 882,66 609,98 0,40 0,13 0,00 0,00 Vlastní Indiv 4,28 1,39

Prostupy ZTI : 6*3*0,2*0,2*0,45 0,32000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 38 112,15 18 310,28 19 801,87 2,19 0,00 46,83
11 612403380RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS 

zdicí maltou
m 60,30000 56,90 3 431,07 6,17 372,05 50,73 3 059,02 0,00 0,09 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,12 7,24

Rozvody elektro : 6*(2+1,3+2,15+0,6+2+2) 60,30000
12 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 66,85000 278,00 18 584,30 154,08 10 300,25 123,92 8 284,05 0,04 1,30 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,29 19,59
13 612403387R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS m 74,35000 216,50 16 096,78 102,73 7 637,98 113,77 8 458,80 0,03 0,80 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,27 20,00

Ležaté rozvody kanalizace : 5*3,355+4,15+2+2,1+0,5 25,52000
Ležaté rozvody vody : 25,525 25,52000
Stoupačka topení : 23,3 23,30000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 27 752,38 2 458,27 25 294,12 0,11 3,80 72,45
14 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 16,80000 240,00 4 032,00 11,30 189,84 228,70 3 842,16 0,00 0,01 0,04 0,67 Vlastní Indiv 0,67 11,22

Svislá kanalizace : 
1PP : 2,8 2,80000
1NP : 3,52 3,52000
2NP : 3,52 3,52000
3NP : 3,36 3,36000
4NP : 3,6 3,60000

15 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 60,30000 74,10 4 468,23 11,30 681,39 62,80 3 786,84 0,00 0,03 0,00 0,12 Vlastní Indiv 0,18 10,61

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Změnový list č.6 - Svislé kce - sekání a zapravení drážek

Včetně potřebného bednění, podpěrné konstrukce, dodávky a uložení výztuže.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

11 

I ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! I 

I : : : : : : : : : : : : : : : : : 

I I I I 

I I 
I I I I 



S: 21/2021

O: SO01

R: D.1.1/ZL6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Nhod / 
MJ

Nhod 
celk.

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Změnový list č.6 - Svislé kce - sekání a zapravení drážek

Rozvody elektro : 6*(2+1,3+2,15+0,6+2+2) 60,30000
16 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 107,95000 157,00 16 948,15 11,30 1 219,84 145,70 15 728,32 0,00 0,05 0,03 2,91 Vlastní Indiv 0,42 45,55

Stoupačka vody s cirkulací : 
(2,8+3,52+3,52+3,36+3,6+0,5)*2

34,60000

Vodorovné rozvody : 50,05 50,05000
Stoupačka topení + odbočky : 17,3+6*1 23,30000

17 972033171R00 Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 45 cm kus 3,00000 248,00 744,00 0,00 0,00 248,00 744,00 0,00 0,00 0,02 0,05 Vlastní Indiv 0,67 2,01
1PP-1NP : 3 3,00000

18 972085291R00 Vybourání otvoru  podhledu rabic. pl. 0,09 m2 kus 12,00000 130,00 1 560,00 30,60 367,20 99,40 1 192,80 0,00 0,02 0,00 0,05 Vlastní Indiv 0,26 3,06
1NP-5NP : 4*3 12,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 304,00 369,00 1 935,00 0,00 0,01 5,22
19 974054208R00 Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná kus 36,00000 64,00 2 304,00 10,25 369,00 53,75 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,01 Vlastní Indiv 0,15 5,22

Vypínače, pmeumatická tlačítka splachování, nouzová 
tlačítka : 6*6

36,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 784,69 0,00 9 784,69 0,00 0,00 22,35
20 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 8,67437 1 128,00 9 784,69 0,00 0,00 1 128,00 9 784,69 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv 2,58 22,35

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 894,24 0,00 9 894,24 0,00 0,00 22,74
21 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,82401 678,00 2 592,68 0,00 0,00 678,00 2 592,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv 2,01 7,68
22 979011229R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením t 7,64802 343,50 2 627,09 0,00 0,00 343,50 2 627,09 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv 1,02 7,78
23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,82401 226,00 864,23 0,00 0,00 226,00 864,23 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,49 1,87

24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,82401 15,60 59,65 0,00 0,00 15,60 59,65 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,00 0,00
25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,82401 318,00 1 216,04 0,00 0,00 318,00 1 216,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,94 3,60
26 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,64802 35,40 270,74 0,00 0,00 35,40 270,74 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,11 0,80
27 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 3,82401 292,00 1 116,61 0,00 0,00 292,00 1 116,61 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,27 1,01
28 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,82401 300,00 1 147,20 0,00 0,00 300,00 1 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv 0,00 0,00

CELKEM 3,97 3,81 195,11
Dodávka t Suť t Nh

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

11 

I I I I I I I I I I I I I I I I I 

i i i i i i i i i i i i i i i i 

I I I I I I I I I I I I I I I I 



 
ZMĚNOVÝ LIST č. 8 – Úpravy povrchů 

F 4003  
Stránka 1 z 1 

 
 

 
 
 
 

 
Název stavby: 
 
Číslo stavby: 

SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na 
FF – Objekt J a G 

  
Oddíl / část díla: Objekt J (Jaselská 18) 

Číslo SoD SUB:  

Dodavatel: PSVS-STRUKTURE s.r.o. IČ: 07794967 

 
 

1. Po odstranění stávajícího keramického obkladu a nesoudružných omítkových vrstev pod nimi, 
v jednotlivých podlažích 1PP – 4NP byly zjištěna nesouměrnost rozměrů (šířky a délky) 
místností sociálních zařízení v rozmezí 6-8cm, měřeno úhlopříčně. Z důvodů požadovaného 
spárořezu (návaznost spár obkladu stěn a obkladu podlah) pro dosažení maximální 
estetičnosti díla, doporučujeme provést vyrovnání stěn jádrovou omítkou v průměrném 
rozsahu 1-4cm a minimalizovat tak nesouměrnost dořezů dlažby, které by byly opticky 
viditelné a snižovali by tak kvalitu a estetiku celého díla. 

 
 

2. Ocenění změny:  
 

Méně práce:                 0,00 Kč bez DPH                                           
Vícepráce:         +42 953,00 Kč bez DPH                                       
 
Rozdíl, zvýšení celkové ceny díla o:       +42 953,00 Kč bez DPH 
 
 

 
3. Příloha č. 1: ZL8 – Úpravy povrchů (položkový soupis) 

Příloha č. 2: Půdorysy 
 
 

4. Klasifikace změny: Nezbytné, dodatečné 
 
 

 

V Brně dne 24.06.2021                                                                  ....................................................................        

                                                                                                        zástupce zhotovitele, XXXXXXXXX 

 
Vyjádření objednatele: 
 
Se změnou souhlasíme 
 
 
 
 
 
 

V Brně dne 24.06.2021                                                     .................................................................... 

                                                                                                                          zástupce objednatele 

I I 



Stavba: 21/2021

Objekt: SO01

Rozpočet: ZL8

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 07794967

DIČ:
60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

42 953,00

51 973,13

42 953,00

0,00

Ponávka 185/2

Změnový list č.8 - Úpravy povrchů

Brno-Zábrdovice

Položkový rozpočet stavby

9 020,13

0,00

0,00

0,00

MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

PSVS-STRUKTURE s.r.o.

Celkem

42 953,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 36 290,85 84

61 HSV 3 442,88 8

99 HSV 3 219,27 7

Cena celkem 42 953,00 100

Úpravy povrchů vnitřní

Staveništní přesun hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 21/2021

O: SO01

R: D.1.1/ZL8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 36 290,85

1 319201308R00 Lokální oprava zdiva tmelem do tl.8 mm, pl.do 1 m2 m2 12,65813 237,00 2 999,98
5% povrchu : (16,21*3,25-2,05)*5*0,05 12,65813

2 319201316R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm m2 63,29063 230,00 14 556,84
25% povrchu : (16,21*3,25-2,05)*5*0,25 63,29063

3 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm m2 63,29063 296,00 18 734,03
25% povrchu : (16,21*3,25-2,05)*5*0,25 63,29063

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 442,88
4 611401311R00 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 kus 4,00000 635,00 2 540,00
5 283754901R Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 40 mm 

hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm
m2 4,32000 209,00 902,88

6*0,6*1,2 4,32000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 219,27
6 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,85396 1 128,00 3 219,27

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Změnový list č.8 - úpravy povrchů

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I I I I 



 
ZMĚNOVÝ LIST Č. 09 – KOUPELNOVÉ DOPLŇKY 

Akce:  SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů  
na FF – Objekt J (Jaselská 18) 
 

Oprávněné osoby:  

Objednatel Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Uživatel 

 
Filozofická fakulta 
Arna Nováka 1  
602 00 Brno 
 
 
 
Středisko pro pomoc studentům se 
specifickými nároky – Teiresiás 
Komenského nám. 2 
662 43 Brno 
 
 
 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 
 
XXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Zhotovitel 
PSVS – Strukture s.r.o. 
Lidická 700/19 
602 00 Brno 
IČ: 07794967 

 
Zastoupen: 
Patrik Klempár – jednatel 
Kontaktní osoba: 
XXXXXXXXX 
Tel: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
 

Pořadové číslo Změnového listu: 09 

Klasifikace Změny Změna De minimis 
Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 
Datum zaevidování 
změny: 11.05.2021 

1) Důvod a popis 
Změny: 

Na žádost uživatele, zhotovitel poupravil počty ks doplňkových předmětů dle 
přiloženého výpisu 
 

MUNI 

mailto:tajemnik@phil.muni.cz


 

2) Rozpočet 
nákladů 

Viz „ZL9 – Koupelnové doplňky (položkový soupis)“ 
 

3) Zvýšení/snížení 
ceny Díla 

Méně práce celkem:             0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce celkem:       +6 168,40 Kč bez DPH 
 

4) Prodloužení / 
zkrácení lhůty 
pro předání 
díla 

 Změna nemá vliv na dodací lhůty 

Vyjádření autorského 
dozoru: Souhlasím s navrženým řešením 

Vyjádření objednatele 
stavby: Souhlasím s navrženým řešením 

Přílohy:  Příloha č. 1 – ZL9 – Koupelnové doplňky (položkový soupis) 
  

Podpisová část:  

Za Objednavatele: Dne: 29.06.2021 

 

XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 

Za Zhotovitele: Dne: 29.06.2021 
 
XXXXXXXXX 

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

 

MUNI 



Stavba: 21/2021

Objekt: 02

Rozpočet: ZL9

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 07794967

DIČ:
60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

6 168,40

7 463,76

6 168,40

0,00

Ponávka 185/2

Změnový list č.9 - ZTI - doplňky

Brno-Zábrdovice

Položkový rozpočet stavby

1 295,36

0,00

25 332,40

12 996,00

MU Jaselská a Gorkého

Změnové listy

PSVS-STRUKTURE s.r.o.

Celkem

-32 160,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

O01 HSV -32 160,00 -521

721 PSV -1 483,20 -24

725 PSV 26 815,60 435

M99 MON 12 996,00 211

Cena celkem 6 168,40 100

Vnitřní kanalizace

Zařizovací předměty

Ostatní práce

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 21/2021

O: 02

R: ZL9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -1 483,20

1 72586009 Sifon umyvadl. 40 chromový kus -6,00000 247,20 -1 483,20

Díl: 725 Zařizovací předměty 26 815,60
2 55147000 Geberit - hadička vzduchová 3,6m. 256.000.00.1 kus 12,00000 575,00 6 900,00
3 7 Trubka ohebná 20/25 chránička slabá bal 1,00000 170,20 170,20
4 7250003 Předstěnový systém WC + ovl. tlačítko bílá kus -14,00000 5 600,00 -78 400,00
5 7250003 Předstěnový systém WC + ovl. tlačítko bílá kus 8,00000 5 600,00 44 800,00
6 725860212R00 Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku, vyjimatelná 

vložka, přípoj D40, 50 mm
kus 6,00000 662,40 3 974,40

7 725860217R00 Připojovací souprava HL134.1K, 5/4 " kus 6,00000 388,50 2 331,00
8 726211321R00 Modul WC DUOFIX UP320 h 112 cm kus 6,00000 7 840,00 47 040,00

Díl: M99 Ostatní práce 12 996,00
9 990004 R/04 M+D kotoučový zásobník na toaletní papír nerez, dle 

PD
kus -6,00000 977,50 -5 865,00

10 990004 R/04 M+D kotoučový zásobník na toaletní papír nerez, dle 
PD

kus 14,00000 977,50 13 685,00

1PP : 3 3,00000
1NP : 3 3,00000
2NP : 2 2,00000
3NP : 3 3,00000
4NP : 2 2,00000
5NP : 1 1,00000

11 990005a R/05a M+D zrcadlo 500/910mm, dle PD (běžné WC) kus 10,00000 1 980,00 19 800,00
1PP : 2 2,00000
1NP : 2 2,00000
2NP : 2 2,00000
3NP : 2 2,00000
4NP : 2 2,00000
5NP : 0

12 990006 R/06 M+D mýdelník u bezbariérového WC dle PD kus -6,00000 402,50 -2 415,00
13 990007 R/07 M+D nerez mýdelník (běžné WC) dle PD kus -5,00000 402,50 -2 012,50
14 990007 R/07 M+D nerez mýdelník (běžné WC) dle PD kus 11,00000 402,50 4 427,50

1PP : 2 2,00000
1NP : 2 2,00000
2NP : 2 2,00000
3NP : 2 2,00000
4NP : 2 2,00000
5NP : 1 1,00000

15 990009 R/09 M+D kombinace odpadkového koše a zásobníku 
sklád. papír. ručníků 710/325/165mm, nerez, dle PD

kus -6,00000 644,00 -3 864,00

16 990009 R/09 M+D kombinace odpadkového koše a zásobníku 
sklád. papír. ručníků 710/325/165mm, nerez, dle PD

kus 11,00000 644,00 7 084,00

17 990010 R/10 M+D věšák na oděvy dle PD kus -24,00000 368,00 -8 832,00
18 990010 R/10 M+D věšák na oděvy dle PD kus 16,00000 368,00 5 888,00

1PP : 3 3,00000
1NP : 3 3,00000
2NP : 3 3,00000
3NP : 3 3,00000
4NP : 3 3,00000
5NP : 1 1,00000

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Změnové listy

Změnový list č.9 - ZTI - doplňky

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I I I I 



S: 21/2021

O: 02

R: ZL9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Změnové listy

Změnový list č.9 - ZTI - doplňky

19 990011 R/11 M+D zrcadlo 1250/1150mm, dle PD nalepeno mezi 
obklad (běžné  WC)

kus -5,00000 2 980,00 -14 900,00

Díl: O01 Ostatní -32 160,00
20 0018 Madla pro invalidní umyvadlo kus -6,00000 1 260,00 -7 560,00
21 0019 Madla pro invalidní WC kus -6,00000 1 600,00 -9 600,00
22 0024 Požární ucpávky kus -1,00000 15 000,00 -15 000,00

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 
ZMĚNOVÝ LIST Č. 10 – ZÁMĚNA VSTUPNÍCH DVEŘÍ 

Akce:  SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů  
na FF – Objekt J (Jaselská 18) 
 

Oprávněné osoby:  

Objednatel Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Uživatel 

 
Filozofická fakulta 
Arna Nováka 1  
602 00 Brno 
 
 
 
Středisko pro pomoc studentům se 
specifickými nároky – Teiresiás 
Komenského nám. 2 
662 43 Brno 
 
 
 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 
 
XXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Zhotovitel 
PSVS – Strukture s.r.o. 
Lidická 700/19 
602 00 Brno 
IČ: 07794967 

 
Zastoupen: 
Patrik Klempár – jednatel 
Kontaktní osoba: 
XXXXXXXXX 
Tel: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
 

Pořadové číslo Změnového listu: 10 

Klasifikace Změny Změna De minimis 
Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 
Datum zaevidování 
změny: 11.05.2021 

1) Důvod a popis 
Změny: 

Na žádost objednatele, zhotovitel předložil CN na záměnu vstupních dveří 
z materiálu plast na materiál hliník. 
 

MUNI 

mailto:tajemnik@phil.muni.cz


 

2) Rozpočet 
nákladů 

Viz „ZL10 – Záměna vstupních dveří (položkový soupis)“ 
 

3) Zvýšení/snížení 
ceny Díla 

Méně práce celkem:             0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce celkem:     +66 084,00 Kč bez DPH 
 

4) Prodloužení / 
zkrácení lhůty 
pro předání 
díla 

 Změna nemá vliv na dodací lhůty 

Vyjádření autorského 
dozoru: Souhlasím s navrženým řešením 

Vyjádření objednatele 
stavby: Souhlasím s navrženým řešením 

Přílohy: 
 Příloha č. 1 – ZL10 – Záměna vstupních dveří (položkový soupis) 
 Příloha č. 2 - Půdorys 
  

Podpisová část:  

Za Objednavatele: Dne: 28.06.2021 

 

XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 

Za Zhotovitele: Dne: 28.06.2021 
 
XXXXXXXXX 

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

 

MUNI 



Stavba: 21/2021

Objekt: SO01

Rozpočet: ZL10

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 07794967

DIČ:
60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

66 084,00

79 961,64

66 084,00

0,00

Ponávka 185/2

Změnový list č.10 - Záměna vstupních dveří

Brno-Zábrdovice

Položkový rozpočet stavby

13 877,64

0,00

66 084,00

0,00

MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

PSVS-STRUKTURE s.r.o.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV 66 084,00 100

Cena celkem 66 084,00 100

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 21/2021

O: SO01

R: D.1.1/ZL10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 66 084,00

1 766661991 M+D plastových dveří 1060/2850 prosklených vč. zárubně, 
kování, doplňků dle PD

kus -1,00000 24 636,00 -24 636,00

2 766661992 M+D hliníkvých dveří 1060/2850 prosklených vč. zárubně, 
kování, doplňků dle PD

kus 1,00000 90 720,00 90 720,00

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Změnový list č.10 - záměna vstupních dveří

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 
ZMĚNOVÝ LIST Č. 11 – ÚPRAVY SILNOPROUDU 

Akce:  SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů  
na FF – Objekt J (Jaselská 18) 
 

Oprávněné osoby:  

Objednatel Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Uživatel 

 
Filozofická fakulta 
Arna Nováka 1  
602 00 Brno 
 
 
 
Středisko pro pomoc studentům se 
specifickými nároky – Teiresiás 
Komenského nám. 2 
662 43 Brno 
 
 
 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 
 
XXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Zhotovitel 
PSVS – Strukture s.r.o. 
Lidická 700/19 
602 00 Brno 
IČ: 07794967 

 
Zastoupen: 
Patrik Klempár – jednatel 
Kontaktní osoba: 
XXXXXXXXX 
Tel: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
 

Pořadové číslo Změnového listu: 11 

Klasifikace Změny Změna De minimis 
Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 
Datum zaevidování 
změny: 02.06.2021 

1) Důvod a popis 
Změny: 

Na žádost objednatele, zhotovitel předložil CN na úpravy prací v oblasti 
silnoproudu. Úpravy budou plně vyobrazené v DSPS. 
 

MUNI 

mailto:tajemnik@phil.muni.cz


 

2) Rozpočet 
nákladů 

Viz „ZL11 – silnoproud J (položkový soupis)“ 
 

3) Zvýšení/snížení 
ceny Díla 

Méně práce celkem:             119 529,18 Kč bez DPH 
Vícepráce celkem:                           0,00 Kč bez DPH 
 

4) Prodloužení / 
zkrácení lhůty 
pro předání 
díla 

 Změna nemá vliv na dodací lhůty 

Vyjádření autorského 
dozoru: Souhlasím s navrženým řešením 

Vyjádření objednatele 
stavby: Souhlasím s navrženým řešením 

Přílohy:  Příloha č. 1 – ZL11 – silnoproud J (položkový soupis) 
 

Podpisová část:  

Za Objednavatele: Dne: 29.06.2021 

 

XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 

Za Zhotovitele: Dne: 29.06.2021 
 
XXXXXXXXX 

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

 

MUNI 



Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka 0,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00
Montáž - materiál -100 112,40
Montáž - práce -19 416,78
Mezisoučet 1 0,00 -119 529,18
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 0,00
Nátěry 0,00
Zemní práce 0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
Mezisoučet 2 0,00 -119 529,18
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
Základní náklady celkem -119 529,18

Vedlejší náklady
GZS 3,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem -119 529,18
Základ a hodnota DPH 21% -25 101,13
Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00
Náklady celkem s DPH -144 630,30

Roční nárůst cen 0,00% 0,00
Roční nárůst cen 0,00% 0,00
Součty odstavců Materiál Montáž
Elektromontáže 4 330,80 0,00
Rozvaděče -104 443,20 0,00



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem
Elektromontáže
KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks -11,00 39,60 -435,60 28,75 -316,25 -751,85
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 6,00 39,60 237,60 28,75 172,50 410,10
RÁMEČEK, TANGO
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá ks -17,00 45,60 -775,20 23,00 -391,00 -1 166,20
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá ks 12,00 45,60 547,20 23,00 276,00 823,20
PŘÍSTROJ SPÍNAČE TROJPÓLOVÉHO (se šroubovými svorkami), pro Tango, Levit, Neo,       
2000/3 US Přístroj spínače trojpólového; řazení 3, 3S ks -5,00 468,00 -2 340,00 113,85 -569,25 -2 909,25
DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE
3916-62220 Doutnavka signalizační, pro kryt trojpólového spínače 1011-0-0816 CZ; řazení S ks -5,00 42,00 -210,00 51,75 -258,75 -468,75
KP 64/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU ks -20,00 10,80 -216,00 113,85 -2 277,00 -2 493,00
KP 64/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU ks 36,00 10,80 388,80 113,85 4 098,60 4 487,40
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ ks -30,00 9,60 -288,00 113,85 -3 415,50 -3 703,50
PSV ROMA LED OP, IP40 Kovové interiérové svítidlo LED do rastrového podhledu 600x600mm se zák         ks -15,00 3 360,00 -50 400,00 460,00 -6 900,00 -57 300,00
LEDVANCE, IP40 Kovové interiérové svítidlo LED do rastrového podhledu ks 15,00 3 280,00 49 200,00 460,00 6 900,00 56 100,00
LINEA ROUND 3600/840 svítidlo interiérové přisazené s modulem LED 3600 lm, spektrum 840 ks -1,00 1 776,00 -1 776,00 460,00 -460,00 -2 236,00
EMOS svítidlo interiérové přisazené s modulem LED ks 7,00 1 776,00 12 432,00 460,00 3 220,00 15 652,00
ZEMNÍCÍ SVORKA
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí ks -12,00 24,00 -288,00 28,75 -345,00 -633,00
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí ks 2,00 24,00 48,00 28,75 57,50 105,50
Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m ks -8,00 30,00 -240,00 28,75 -230,00 -470,00
Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m ks 2,00 30,00 60,00 28,75 57,50 117,50
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1.5 , pevně m -236,00 14,40 -3 398,40 28,75 -6 785,00 -10 183,40
CYKY-J 3x1.5 , pevně m 180,00 14,40 2 592,00 28,75 5 175,00 7 767,00
CYKY-J 3x2.5 , pevně m -85,00 30,00 -2 550,00 28,75 -2 443,75 -4 993,75
CYKY-J 3x2.5 , pevně m 48,00 30,00 1 440,00 28,75 1 380,00 2 820,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)
H07V-U 4   mm2 , pevně m -97,00 14,40 -1 396,80 28,75 -2 788,75 -4 185,55
H07V-U 4   mm2 , pevně m 48,00 14,40 691,20 28,75 1 380,00 2 071,20
SDĚLOVACÍ KABEL
J-Y(St)Y 3x2x0,6 , pevně m -124,00 18,00 -2 232,00 28,75 -3 565,00 -5 797,00
J-Y(St)Y 3x2x0,6 , pevně m 180,00 18,00 3 240,00 28,75 5 175,00 8 415,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
 Demontaz stavajiciho zarizeni hod -85,00 402,50 -34 212,50 -34 212,50
 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 76,00 402,50 30 590,00 30 590,00
Elektromontáže - celkem 4 330,80 -6 475,65 -2 144,85
Rozvaděče
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A
RSA 2,5A Řadová svornice ks -24,00 22,80 -547,20 1,20 -28,70 -575,90
PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A ks -7,00 118,80 -831,60 16,26 -113,83 -945,43
PL7-B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A ks -8,00 118,80 -950,40 14,24 -113,90 -1 064,30
PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A ks -5,00 118,80 -594,00 22,77 -113,85 -707,85
PL7-B20/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=20A ks -6,00 150,00 -900,00 18,98 -113,85 -1 013,85
PF7-25/2/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A ks -6,00 1 194,00 -7 164,00 34,50 -207,00 -7 371,00
ZDROJ NAPÁJECÍ (pro centrální napájení prvků signalizačního systému) 0,00
BP-U-DWB-400/4-EIS, Rozvodnice POD omítku, šedá, požár.klasifikace EI30DP1-S, komplet ks -6,00 15 576,00 -93 456,00 2 875,00 -17 250,00 -110 706,00
Rozvaděče - celkem -104 443,20 -17 941,13 -122 384,33
Revize
Výchozí revize kpl 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00
Revize 5 000,00 5 500,00

-100 112,40 -19 416,78 -119 029,18



Název Hodnota
Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce
ZPŘÍSTUPNĚNÍ STUDIJNÍHO ZÁZEMÍ "J"
V BUDOVÁCH FF MU

Projekt
ARNE NOVÁKA Č.P.106, PARC.Č.5/1 BRNO K.Ú. VEVEŘÍ

Investor MASARYKOVA UNIVERZITA, ŽER.NÁM. BRNO
Z. č. 013/19
A. č. 013/19
Smlouva
Vypracoval XXXXXXXXX
Kontroloval XXXXXXXXX
Datum 11.1.2019
Zpracovatel
CÚ
Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60
Přesun dodávek  (1) % 1,00
PPV  (1 nebo 6) % 6,00
PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00
Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00
Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00
Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00
GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00
Provozní vlivy  % 0,00
Kompletační činnost - a 0,00
Kompletační činnost - b 0,952842
Kompletační činnost - k1 0,00
Kompletační činnost - k2 0,00
Roční nárůst cen 1   % 0,00
Roční nárůst cen 2   % 0,00
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 21
2. sazba DPH % 10
Procento PM % 5



 
ZMĚNOVÝ LIST Č. 12 – ÚPRAVY SLABOPROUDU 

Akce:  SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů  
na FF – Objekt J (Jaselská 18) 
 

Oprávněné osoby:  

Objednatel Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Uživatel 

 
Filozofická fakulta 
Arna Nováka 1  
602 00 Brno 
 
 
 
Středisko pro pomoc studentům se 
specifickými nároky – Teiresiás 
Komenského nám. 2 
662 43 Brno 
 
 
 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 
 
XXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Zhotovitel 
PSVS – Strukture s.r.o. 
Lidická 700/19 
602 00 Brno 
IČ: 07794967 

 
Zastoupen: 
Patrik Klempár – jednatel 
Kontaktní osoba: 
XXXXXXXXX 
Tel: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
 

Pořadové číslo Změnového listu: 12 

Klasifikace Změny Změna De minimis 
Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 
Datum zaevidování 
změny: 02.06.2021 

1) Důvod a popis 
Změny: 

Na žádost objednatele, zhotovitel předložil CN na úpravy prací v oblasti 
slaboproudu. Úpravy budou plně vyobrazené v DSPS. 
 

MUNI 

mailto:tajemnik@phil.muni.cz


 

2) Rozpočet 
nákladů 

Viz „ZL12 – Slaboproud J (položkový soupis)“ 
 

3) Zvýšení/snížení 
ceny Díla 

Méně práce celkem:                        0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce celkem:                  12 625,75 Kč bez DPH 
 

4) Prodloužení / 
zkrácení lhůty 
pro předání 
díla 

 Změna nemá vliv na dodací lhůty 

Vyjádření autorského 
dozoru: Souhlasím s navrženým řešením 

Vyjádření objednatele 
stavby: Souhlasím s navrženým řešením 

Přílohy:  Příloha č. 1 – ZL12 – Slaboproud J (položkový soupis) 
 

Podpisová část:  

Za Objednavatele: Dne: 29.06.2021 

 

XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 

Za Zhotovitele: Dne: 29.06.2021 
 
XXXXXXXXX 

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

 

MUNI 



Krycí list

Rekapitulace rozpočtu
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Příprava kabelových tras -9 899,20 Kč
Montážní práce a služby celkem -7 617,60 Kč
Dodávky 30 142,55 Kč

HLAVA III. Celkem
Celkem bez DPH 12 625,75 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH)
DPH 21% z 12 625,75 Kč 2 651,41 Kč
DPH Celkem 2 651,41 Kč
Celkem s DPH 15 277,16 Kč

Gorkého, Jaselská FF MU

Rozpočet 2679

Stránka 1



Příprava kabelových tras – rozvody vnitřní
No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem

002 Krabice protahovací hranatá 100x100 pod omítku -5 ks 113,85 -569,25
003 Odvíčkování a zavíčkování krabice na 4 šrouby -5 ks 28,75 -143,75
004 Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit -3 ks 28,75 -86,25
005 Trubka PVC  pod omítkou, v podlaze 32 mm -35 m 113,85 -3 984,75 Kč
005 Trubka PVC  pod omítkou, v podlaze 32 mm 15 m 113,85 1 707,75 Kč
006 Lišta PVC pod omítku, v podlaze 32 mm -5 m 63,25 -316,25 Kč
007 protipožární ucpávka – protipožární pěna -1 m2 1725 -1 725,00 Kč
008 AY 2,5 B -35 m 40,25 -1 408,75 Kč
009 Vodič v trubkovodu AY 2,5 -35 m 40,25 -1 408,75 Kč
010 Průraz stropem -2 ks 113,85 -227,70 Kč
012 Průraz zdivem z betonu, z tvrdého kamene,tloušťka 40cm -1 ks 287,5 -287,50 Kč
012 Průraz zdivem z betonu, z tvrdého kamene,tloušťka 40cm 2 ks 287,5 575,00 Kč
013 Sekání a zapravení drážek -35 ks 101,2 -3 542,00 Kč
013 Sekání a zapravení drážek 15 ks 101,2 1 518,00 Kč

Celkem -9 899,20 Kč

Elektronická kontrola vstupu - montáž
No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem

101 Uložení kabelu 5.-6.kat. stín. do trubky, žlabu, na rošt -52 m 51,75 -2 691,00 Kč
101 Uložení kabelu 5.-6.kat. stín. do trubky, žlabu, na rošt 40 m 51,75 2 070,00 Kč
102 Uložení kabelu JYTY do trubky, žlabu, na rošt -110 m 51,75 -5 692,50 Kč
102 Uložení kabelu JYTY do trubky, žlabu, na rošt 40 m 51,75 2 070,00 Kč
103 Ukončení - forma na kabelu 5.-6. kat. stín -4 ks 92 -368,00 Kč
104 Ukončení - forma na kabelu JYTY -6 ks 101,2 -607,20 Kč

Celkem -5 218,70 Kč

Elektronická kontrola vstupu – dodávka
No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem

152 Dveřní modul pro jedny dveře -1 ks 4485 -4485

152a Zdroj napájení elektromechanického zámku, relé, silová kabeláž a 
stavebních přípomocí 1 ks 5700 5700

152b Řídící jednotka, DUHA, KEY 50 POE 1, POE modul+injektor 1 ks 13800 13800
153 Přístupová čtečka s rozhraním WIEGAND pro povrchovou montáž -1 ks 5175 -5 175,00 Kč
153 Přístupová čtečka s rozhraním, DUHA 1 ks 10324 10 324,00 Kč
155 Kabel FTP, kat. 5e,  4páry -52 m 10,35 -538,20 Kč
155 Kabel FTP, kat. 5e,  4páry 40 m 10,35 414,00 Kč

Celkem 20 039,80 Kč

Rozvod univerzální kabeláže - montáž
No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem

201 Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt -52 m 51,75 -2 691,00 Kč
201 Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt 45 m 51,75 2 328,75 Kč
203 Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. nestín. -2 ks 112,7 -225,40 Kč
204 Měření 1 segmentu kabelu 5.-6.kat. nestín. -1 ks 143,75 -143,75 Kč
205 Údaj do měř. Protokolu pro 1 segment sítě 5.-6.kat. nestín. -1 ks 402,5 -402,50 Kč
206 Kompletace a vyhotovení měřícího protokolu -2 hod 517,5 -1 035,00 Kč
207 Závěrečné práce ve skříni RACK -1 ks 1150 -1 150,00 Kč
208 Pomocné montážní práce -2 hod 460 -920,00 Kč

Gorkého, Jaselská FF MU

Rozpočet 2679



208 Pomocné montážní práce 4 hod 460 1 840,00 Kč
Celkem -2 398,90 Kč

Rozvod univerzální kabeláže - dodávka
No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem

251 Propojovací kabel UTP kat.5e, 2 metry, šedý -1 ks 40,25 -40,25 Kč

252
základní audio jednotka s 1 tlačítkem. Panel bude vybaven ikonami 
pro přizpůsobení sluchově postiženým. -1 ks 9200 -9 200,00 Kč

252a
základní audio jednotka s 1 tlačítkem. Panel bude vybaven ikonami 
pro přizpůsobení sluchově postiženým. "N" 1 ks 17135 17 135,00 Kč

253 rám pro instalaci na povrch, 2 moduly -1 ks 1725 -1 725,00 Kč
253a rám pro instalaci na povrch, 2 moduly "2N" 1 ks 3323,5 3 323,50 Kč

254 krabice pro instalaci do zdi, 2 moduly -1 ks 920 -920,00 Kč
254a krabice pro instalaci do zdi, 2 moduly "2N" 1 ks 2070 2 070,00 Kč

255 modul 5 tlačítek -1 ks 2875 -2 875,00 Kč
255 modul 5 tlačítek "2N" 1 ks 3220 3 220,00 Kč
256 Kabel UTP, kat. 5e,  4páry -52 m 40,25 -2 093,00 Kč
256 Kabel UTP, kat. 5e,  4páry 30 m 40,25 1 207,50 Kč

10 102,75 Kč

Celkem 12 625,75 Kč



 
ZMĚNOVÝ LIST Č. 13 – ÚPRAVA ZÁBRADLÍ NA 5. NP 

Akce:  SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů  
na FF – Objekt J (Jaselská 18) 
 

Oprávněné osoby:  

Objednatel Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

 
XXXXXXXXX 
manažer investičních projektů 
tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Uživatel 

 
Filozofická fakulta 
Arna Nováka 1  
602 00 Brno 
 
 
 
Středisko pro pomoc studentům se 
specifickými nároky – Teiresiás 
Komenského nám. 2 
662 43 Brno 
 
 
 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 
 
XXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Zhotovitel 
PSVS – Strukture s.r.o. 
Lidická 700/19 
602 00 Brno 
IČ: 07794967 

 
Zastoupen: 
Patrik Klempár – jednatel 
Kontaktní osoba: 
XXXXXXXXX 
Tel: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
 

Pořadové číslo Změnového listu: 13 

Klasifikace Změny Změna De minimis 
Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 
Datum zaevidování 
změny: 18.05.2021 

1) Důvod a popis 
Změny: 

Na žádost objednatele, zhotovitel předložil CN na úpravu zábradlí na chodbě před 
místnosti 502 – úprava spočívá v posunutí kotvení zábradlí z úrovně dveří před m. 
č. 502 na úroveň nižší podesty. Dále úprava madla na protější straně z důvodu 
minimální průchodnosti. 
 

MUNI 

mailto:tajemnik@phil.muni.cz


 

2) Rozpočet 
nákladů 

Viz „ZL13 – Úprava zábradlí na 5. NP (položkový soupis)“ 
 

3) Zvýšení/snížení 
ceny Díla 

Méně práce celkem:             0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce celkem:     +12 829,96 Kč bez DPH 
 

4) Prodloužení / 
zkrácení lhůty 
pro předání 
díla 

 Změna nemá vliv na dodací lhůty 

Vyjádření autorského 
dozoru: Souhlasím s navrženým řešením 

Vyjádření objednatele 
stavby: Souhlasím s navrženým řešením 

Přílohy: 
 Příloha č. 1 – ZL13 – Úprava zábradlí na 5. NP (položkový soupis) 
 Příloha č. 2 – Půdorys 
 Příloha č. 3 – Foto dokumentace 
  

Podpisová část:  

Za Objednavatele: Dne: 28.06.2021 

 

XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 

Za Zhotovitele: Dne: 28.06.2021 
 
XXXXXXXXX 

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

 

MUNI 



Stavba: 21/2021

Objekt: SO01

Rozpočet: ZL13

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 07794967

DIČ:
60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

2 694,29

0,00

9 706,96

0,00

MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

PSVS-STRUKTURE s.r.o.

Celkem

2 152,30

Ponávka 185/2

Změnový list č.13 - Úprava zábradlí schodiště 5.NP

Brno-Zábrdovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

970,70

12 829,96

15 524,25

12 829,96

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 500,00 4

95 HSV 1 652,30 13

767 PSV 8 373,70 65

783 PSV 1 333,26 10

ON ON 970,70 8

Cena celkem 12 829,96 100

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Ostatní náklady

Úpravy povrchů vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 21/2021

O: SO01

R: D.1.1/ZL13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 373,70

1 767999801R00 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg kg 32,00000 58,60 1 875,20
Madlo : 8 8,00000
Zábradlí : 24 24,00000

2 767161230R00 Montáž zábradlí z trubek na ocel.konstr. do 45 kg m 3,00000 189,50 568,50
3 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 8,00000 154,00 1 232,00

Úprava madla : 8 8,00000
4 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 32,00000 114,00 3 648,00

Zábradlí : 24+8 32,00000
5 767000RAD Dodávka materiálu kpl 1,00000 1 050,00 1 050,00

Díl: ON Ostatní náklady 970,70
6 ON01 Doprava a režie % 10,00000 97,07 970,70

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 500,00
7 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 2,00000 250,00 500,00

Zednické zapravení : 2 2,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 652,30

8 953941211R00 Osazování konzol nebo kotev pro madla apod. kus 7,00000 108,50 759,50
Madlo : 2 2,00000
Zábrdlí : 2*2+1 5,00000

9 953981302R00 Chemické kotvy, cihly, hl. 90 mm, M10, malta POLY kus 12,00000 74,40 892,80
Madlo : 2 2,00000
Zábradlí : 2*5 10,00000

Díl: 783 Nátěry 1 333,26
10 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 5,40000 69,40 374,76

Zábradlí : 2*3*0,9 5,40000
11 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 5,40000 177,50 958,50

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,40000 5,40000
včetně pomocného lešení.

Položkový rozpočet 
MU Jaselská a Gorkého

Jaselská 18

Změnový list č.13 - Úprava zábradlí schodiště 5.NP

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I I 

I I I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I 


	Dohoda_o_narovnani_SPSSN_Bezbarier_upravy_Jaselska_Gorkeho_registr
	I. Předmět dohody
	I. 1) Předmětem této dohody je úprava práv a povinností ze závazkového vztahu a nahrazení starého závazku novým.
	I. 2) Objednatel Změnovými listy č. 1-13 pro objekt J, Změnovými listy 1-10 pro objekt G (Bariérové WC) a Změnovými listy 1-10 pro objekt G (Bezbariérové WC) projevil vůli změnit dílo, které bylo předmětem plnění dle smlouvy uzavřené dne 16. 4. 2021 n...
	I. 3) Postupem dle článku VII. Smlouvy byly změny oboustranně akceptovány a následně provedeny. Po provedení těchto změn uzavřel Zhotovitel s Objednatelem deklaratorní dodatek č. 2 dle bodu VII. 7). Po provedení změn, které byly sjednány změnovými lis...
	I. 4) Dodatek č. 2 uveřejnil Objednatel v registru smluv dne 29. 9. 2021. Spolu s dodatkem však uveřejnil pouze Změnové listy pro objekt G (Bariérové WC) a Změnové listy 1-10 pro objekt G (Bezbariérové WC). V dodatku č. 2 pak uvedl v bodě II. 1), že s...
	I. 5) Mezi smluvními stranami tak nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá z hlediska změn, které byly předmětem Dodatku č. 2 a všech změnových listů.
	II. Narovnání
	II. 1) Zhotovitel a Objednatel narovnávají v souladu s ust. § 1903 OZ upravují vzájemná práva a povinnosti mezi nimi doposud sporná, jak jsou věcně a co do právního důvodu jejich vzniku specifikována v ustanovení článku I. této dohody a to způsobem, j...
	II. 2) Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel a Objednatel uzavírají dodatek o změnách předmětu plnění dle Smlouvy, které byly předmětem Změnových listů uvedených v bodě č. I. 2) této dohody a tyto změny nepovažují za bezdůvodné obohacení, ale za pl...
	II. 3) Smluvní strany se dále dohodly na uveřejnění Změnových listů č. 1-13 pro objekt J jako přílohu této dohody.
	II. 4) Cena díla oproti částce sjednané ve Smlouvě se tak celkově zvýšila o 411 460,77 Kč bez DPH a celkově tedy činí 7.886.221,77 Kč bez DPH.
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
	III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

	ZL_01_objekt_J
	ZL1 - Podkladový beton_rs
	ZL1 - Podkladový beton - příloha č. 1_rs
	Stavba
	SO01 D.1.1_ZL1 Pol


	ZL_02_objekt_J
	ZL2 - Bourání komínků_rs
	ZL2 - Bourání komínků - příloha č. 1_rs
	Stavba
	SO01 D.1.1_ZL2 Pol


	ZL_03_objekt_J
	ZL3 - Ústřední vytápění_rs
	ZL3 Ústřední vytápění aktualizace k 7_6_rs
	Stavba
	SO01 D.1.1_ZL3 Pol


	ZL_04_objekt_J
	ZL4 Truhlářské konstrukce_rs
	ZL4 Truhlářské konstrukce_priloha_rs
	Stavba
	SO01 D.1.1_ZL4 Pol


	ZL_05_objekt_J
	ZL5 - 5.NP - stěny_rs
	ZL5 -5.NP - stěny - ok_rs
	Stavba
	SO01 D.1.1_ZL5 Pol


	ZL_06_objekt_J
	ZL6 - Drážky_rs
	ZL6 k 8_6 akt_rs
	Stavba
	SO01 D.1.1_ZL6 Pol


	ZL_08_objekt_J
	ZL8 - Úpravy povrchů_rs
	ZL8 Úpravy povrchů_rs
	Stavba
	SO01 D.1.1_ZL8 Pol


	ZL_09_objekt_J
	ZL9 Koupelnové doplňky_rs
	ZL9 ZTI-doplňky_rs
	Stavba
	02 ZL9 Pol


	ZL_10_objekt_J
	ZL10 Záměna vstupních dveří_rs
	ZL10 Záměna vstupních dveří - ok_rs
	Stavba
	SO01 D.1.1_ZL10 Pol


	ZL_11_objekt_J
	ZL11 Silnoproud_rs
	ZL11_silnoproud_J_rs
	Rekapitulace
	Rozpočet
	Parametry


	ZL_12_objekt_J
	ZL12 Úpravy slaboproudu_rs
	ZL12_slaboproud_J_rs
	Krycí list
	Rozpočet


	ZL_13_objekt_J
	ZL13 Úprava zábradlí 5.NP_rs
	ZL13 Úprava zábradlí 5.NP_rozpočet_rs
	Stavba
	SO01 D.1.1_ZL13 Pol



